CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.402.1/2024
Assunto: Moção de Repúdio
Serviço: Secretaria

Araguari, 09 de abril de 2024.
Senhora Secretária,

A Câmara Municipal de Araguari, mediante proposição do Vereador
CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/REPUBLICANOS, aprovou na sessão ordinária
do dia nove de abril do corrente ano, Moção de Repúdio n. 065/2024 pela entrega da
Unidade Básica de Saúde da Família Bela Suíça III, sem ao menos ter convidado os
moradores, a família do homenageado com o nome na unidade de saúde, Wanderlei
Inácio Mãe Preta, ex-prefeito, e a Câmara Municipal de Araguari.

Atenciosamente,

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exma. Sra.
THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde
ARAGUARI – MG

		2024-04-30T08:46:49-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:03:03-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro